[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.10.2024                                                                                                №549
О составе Межведомственной комиссии  по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического  благополучия населения
 в Суоярвском муниципальном округе
На основании Положения о Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Суоярвском муниципальном округе, утвержденного постановлением №154 от 09.02.2023  «Об утверждении Положения Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Суоярвском муниципальном округе»:

1.Утвердить состав Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Суоярвском муниципальном округе (далее – Межведомственная комиссия) согласно Приложению №1 к настоящему распоряжению.
2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Суоярвского муниципального округа от 24.03.2023 №202 «О составе Межведомственной комиссии  по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического  благополучия населения в Суоярвском муниципальном округе».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров

_______________________________________________________________
Разослать: Дело, ООКиСП
Приложение №1
 к Постановлению  администрации

Суоярвского муниципального округа

№549    от  10.10.2024

Состав Межведомственной комиссии

 по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического

 благополучия населения в Суоярвском муниципальном округе
	1
	Петров Роман Витальевич
	Глава Суоярвского муниципального округа, председатель Межведомственной комиссии

	2
	Смирнова Елена Николаевна
	Заместитель главы администрации, заместитель председателя Межведомственной комиссии

	3
	Стрибук Татьяна Анатольевна
	Ведущий специалист МКУ «ЦБ»,

секретарь Межведомственной комиссии

	4
	Агафонова Марина Владимировна

	Начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, член Межведомственной комиссии

	5
	Ваниева Александра Игоревна

	Начальник отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, член Межведомственной комиссии

	6
	Спиридонов Николай Борисович
	Начальник Отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства, член Межведомственной комиссии

	7
	Янчаускене Татьяна Николаевна

(по согласованию)
	Специалист-эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия в г. Сортавала, Питкярантском, Лахденпохском, Олонецком и, Суоярвском районах, член Межведомственной комиссии

	8
	Зайналов Валихан Мурадович

(по согласованию)
	И.о.главного врача ГБУЗ «Суоярвская ЦРБ»,

член Межведомственной комиссии